
Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:662893-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Legbąd: Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne
2021/S 250-662893

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Woziwoda
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5610003287
Adres pocztowy: Woziwoda 3
Miejscowość: Legbąd
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 89-504
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Arkadiusz Podlaszewski
E-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 523360910
Faks:  +48 523360920
Adresy internetowe:
Główny adres: https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi lotnicze w zakresie inwentaryzacji i analizy zasobów przyrodniczych torfowisk występujących na 
obszarze Nadleśnictwa Woziwoda i Tuchola
Numer referencyjny: NN.270.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
71350000 Usługi inżynieryjne naukowe i techniczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:woziwoda@torun.lasy.gov.pl
https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi lotniczej polegającej na inwentaryzacji
i analizie zasobów przyrodniczych torfowisk wskazanych na Rycinie 1, stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ 
występujących na obszarze Nadleśnictw Woziwoda oraz Tuchola. Celem usługi jest dostarczenie informacji, 
która zostanie użyta do oceny stanu walorów przyrodniczych oraz ich zagrożeń, planowania inżynieryjnych 
zadań projektowych oraz uchwycenia stanu wyjściowego badanych elementów przyrody w celu ich dalszego 
monitoringu. Celem usługi jest dostarczenie informacji, która zostanie użyta do oceny stanu walorów 
przyrodniczych oraz ich zagrożeń, planowania inżynieryjnych zadań projektowych oraz uchwycenia stanu 
wyjściowego badanych elementów przyrody w celu ich dalszego monitoringu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 242 310.00 PLN / Najdroższa oferta: 242 310.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354000 Usługi sporządzania map
71355000 Usługi pomiarowe
72316000 Usługi analizy danych
72319000 Usługi dostarczania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Tuchola i Woziwoda

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi lotniczej polegającej na inwentaryzacji
i analizie zasobów przyrodniczych torfowisk wskazanych na Rycinie 1, stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ 
występujących na obszarze Nadleśnictw Woziwoda oraz Tuchola. Celem usługi jest dostarczenie informacji, 
która zostanie użyta do oceny stanu walorów przyrodniczych oraz ich zagrożeń, planowania inżynieryjnych 
zadań projektowych oraz uchwycenia stanu wyjściowego badanych elementów przyrody w celu ich dalszego 
monitoringu. Celem usługi jest dostarczenie informacji, która zostanie użyta do oceny stanu walorów 

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

3 / 7

przyrodniczych oraz ich zagrożeń, planowania inżynieryjnych zadań projektowych oraz uchwycenia stanu 
wyjściowego badanych elementów przyrody w celu ich dalszego monitoringu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ
Realizację zadań w ramach przedmiotu zamówienia podzielono na produkty (Tabela 1.).
Tabela 1. Podział usługi na Produkty.
Grupa produktów Nazwa produktu Nr
1. Hydrografia Identyfikacja zasięgu torfowisk 1.1.
Identyfikacja granic zlewni bezpośredniej torfowisk 1.2.
Identyfikacja sieci hydrograficznej 1.3.
2. Roślinność Mapa rozmieszczenie wybranych gatunków drzew i krzewów 2.1.
Mapa rozmieszczenie wybranych hydrogenicznych zbiorowisk roślinnych 2.2.
3. Przesuszenie Analiza przesuszenie torfowisk 3.1.
4. Dane Źródłowe Dane teledetekcyjne - ALS, ortofotomapa 4.1.
Dane teledetekcyjne - HS, ALS 4.2.
Dane teledetekcyjne - TIR 4.3.
3.2 Obszar realizacji usługi:
Usługa będzie realizowana w podziale na trzy zakresy przestrzenne:
Zakres nr 1. Zasięg torfowisk - produkt 1.1.
Zakres nr 2. Zasięg buforu 100 m od granicy zlewni torfowisk (produktu 1.2.)
Zasięg nr 3. Zasięg obejmujący torfowiska przedstawione na Rycinie 1, nie większy niż 50 km2 .
3.3 Wymagania dla realizacji produktów
Wszystkie produkty zostaną opracowane w układzie współrzędnych PUWG 2000 strefa 6.
Zamawiający zobowiązuje się do przekazania Wykonawcy nieodpłatnie wszystkich danych źródłowych, które 
mogą zostać użyte do opracowania produktów a pozostających w jego posiadaniu. Zdefiniowane atrybuty 
produktów mogą zostać rozszerzone o atrybuty dodatkowe zaproponowane przez Wykonawcę.
A. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania odrębnej inwentaryzacji i analizy zasobów przyrodniczych 
torfowisk dla obszarów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Tuchola i Nadleśnictwa Woziwoda, 
wskazanych na Rycinie 1 (załącznik nr 2 do SWZ).
B. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania przedmiotu zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej 
wiedzy technicznej, normami i przepisami obowiązującymi przy sporządzaniu tego typu usługi z należytą 
starannością, przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje.
C. Wszelkie koszty opracowania ponosi wykonawca (np. opłaty skarbowe, za pełnomocnictwa, wypisy, wyrysy, 
mapy, itp.).
D. Na stronie tytułowej sporządzanych dokumentów, o których mowa powyżej Wykonawca zobowiązany 
jest umieścić informację o fakcie współfinansowania środkami Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego, w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu - Środowisko naturalne 
i ekosystemy oraz LOGO podmiotów współfinansujących i realizujących projekt. Wzory znaków w wersji 
elektronicznej zostaną przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy Zamawiający żąda wskazania 
przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania 
przez wykonawcę firm podwykonawców, jeżeli są już znani. Wykonawca odpowiada za działania i zaniechania 
ewentualnych podwykonawców jak za własne. Zasady powierzenia wykonania części zamówienia 
podwykonawcom określa Rozdział 5 ustawy Pzp (art. 462 i 463).
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Wykonawcy / Waga: 40

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

4 / 7

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane ze środków zewnętrznych pochodzących z dofinansowania środkami Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany 
Klimatu - Środowisko naturalne i ekosystemy

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 257 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1129), zastrzega prawo do unieważnienia postępowania, w przypadku nie otrzymania 
dofinansowania w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków Budżetu Państwa.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 176-458029

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: NN.270.7.2021

Nazwa:
Usługi lotnicze w zakresie inwentaryzacji i analizy zasobów przyrodniczych torfowisk występujących na 
obszarze Nadleśnictwa Woziwoda i Tuchola

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458029-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

5 / 7

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MGGP Aero Sp.z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8731256310
Adres pocztowy: Kaczkowskiego 6
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 242 310.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 
00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
PZP. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku BNP 
PARIBAS nr rachunku: 62 2030 0045 1110 0000 0265 5140 bz dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty 
w postępowaniu pt. „Weryfikacja siedlisk przyrodniczych w ramach projektu „Ochrona cennych ekosystemów 
Borów Tucholskich” na terenie nadleśnictw Tuchola i Woziwoda”
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku 
bankowym Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym.
Z treści wadium wnoszonego w formie: gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach 
udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP.
Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 11.2. ppkt 2)-4) należy przekazać 
Zamawiającemu wraz z Ofertą w oryginale w postaci elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznymi osób upoważnionych do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę na daną część 

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

6 / 7

zamówienia przez cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy, lub nie będzie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu
6 / 7
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP 
zostanie odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP.
Treść gwarancji wadialnej musi zawierać następujące elementy:
1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta 
(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib,
2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu 
zamówienia
3) kwotę gwarancji/poręczenia,
4) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie kwoty gwarancji/
poręczenia na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP.
Zamawiający zwraca wadium na zasadach uregulowanych w art. 98 ust. 1 - 5 PZP.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.. 579-590 PZP.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S250
24/12/2021
662893-2021-PL

7 / 7

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2021

24/12/2021 S250
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


